ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-KSTTHCNC

V/v triển khai Quyết định số

171/QĐ-LĐTBXH ngày 28/02/2022

của Bộ Lao động, Thương binh và

Xã hội.

       Thanh Hóa, ngày        tháng 3 năm 2022

 Kính gửi:

- Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;

- Công an tỉnh;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Quyết định số 171/QĐ-LĐTBXH ngày 28/02/2022

của Bộ Lao động, Thương binh và Xã hội về việc ban hành Kế hoạch của Bộ

Lao động, Thương binh và Xã hội triển khai Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày

06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ

liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia

giai đoạn 2022 - 2025 tầm nhìn đến năm 2030 (Có Quyết định kèm theo).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao Sở Lao động, Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Công an

tỉnh, Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh và các đơn vị có liên quan, nghiên

cứu tổ chức thực hiện kết nối, chia sẻ, tích hợp dữ liệu chuyên ngành với cơ sở

dữ liệu quốc gia về dân cư; triển khai thực hiện Quyết định số 171/QĐ-

LĐTBXH khi có hướng dẫn của Bộ Lao động, Thương binh và Xã hội và các

bộ, ngành Trung ương./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT TTr UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi (để b/c);

- Lưu: VT, KSTTHCNC.

             TL. CHỦ TỊCH
 CHÁNH VĂN PHÒNG

       Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-03T09:50:47+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-03T11:00:58+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-03T11:01:18+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-03T11:01:59+0700